
Verksamhetsberättelse för 2023-2024, Skärets Intresseförening (SI) 
 
 
Styrelsen 
Styrelsemedlemmar under verksamhetsåret: Ann-Sofi Aru (Ordförande), Sven Klevefors (Kassör), Anders 
Ek, Jesper Gill Hansson, Ditte Ljungqvist, Joakim Gripemark, Karin Östlund (Sekreterare), Helena Brodén 
samt Tor Skärby 
 
Styrelsen har haft fyra möten under verksamhetsåret (augusti, november, mars och juni) och arbetet har 
delats upp enligt: 

• Ekonomi och medlemsregister  
• Grönområden och röjning 
• Information och skaret.nu 
• Ungdoms- och trivselaktiviteter 

 
 
Ekonomi och medlemsregister (siffror inom parentes avser föregående år) 
 
Verksamhetsårets intäkter uppgår till 254 099 kr (284 258 kr) och kostnader till 260 408 kr (271 141 kr) 
vilket givit ett rörelseresultat för året på -6 309 kr (13 117 kr). Genom att vi placerat delar av föreningens 
kassa i placeringskonton har vi en finansiell intäkt på 6 315 kr (0 kr). Totalt resultat för året blir därmed 
6 kr Kassabehållningen uppgår till 343 178 kr (320 601 kr).  
 
Driften av bastun redovisas i ett separat projekt där intäkterna uppgår till, 17 770 kr (17 875 kr), och 
kostnaderna till, 6 582 kr (6 224 kr). Överskottet från driften av bastun har förts till reparationsfond med 
11 187 kr, ackumulerat uppgår den nu till 38 778 kr. Driften av bastun påverkar inte föreningens 
resultat. 
 
Hamnfestens intäkter var 126 856 kr (117 986 kr) och kostnader på 126 865 (121 661 kr) (inkluderat 
gåvor till UNICEF och SOS Barnbyar på 12 400 kr (24 634 kr). Resultatet för hamnfesten blev -9 kr. 
 
Antalet betalande medlemmar har under året varit 158 (142). 
 
 
Grönområden och röjning 
 
Under verksamhetsåret har Intresseföreningen organiserat två bygemensamma slyröjningsaktiviteter, i 
början av november och i april. Uppslutningen på båda dessa aktiviteter har varit god och vi har 
gemensamt röjt, och eldat, de områden som vi planerat. Den gemensamma röjningen har följts av 
korvgrillning i sedvanlig ordning. 
  
Årets plan för naturvård och slyröjning återfinns på föreningens hemsida. Ett nytt område vid infarten 
till byn har därutöver röjts under våren (ett initiativ av boende i byn). Därigenom har den vackra 
stenmuren söder om Flickorna Lundgren blivit mer synlig, liksom att korsningen Skäretvägen - 
Allmogevägen blivit siktröjd. 
 



Ängen ovanför hamnen har under året klippts ca 12 ggr, liksom också häcken i anslutning till denna. 
Fotbollsplanen har klippts några gånger under våren, med mål att planen ska vara duglig för användning 
när sommarlovet börjar. 
  
Trädäcket och badflotten vid Sjöstens brygga skadades i samband med stormen Hans. Dessa har inför 
innevarande säsong renoverats genom frivilliga insatser från Intresseföreningens medlemmar. 
 
Badstegen vid Sjöstens ligger i från april till oktober. Badflotten kommer vara utplacerad från slutet juni 
till mitten/slutet september. 
 
 
Information skaret.nu  
 
Hemsidan skaret.nu uppdateras löpande under året gällande Skärets olika aktiviteter. Nyhetsbrev har 
också skickats ut i samband med vissa av aktiviteterna som t.ex röjningsdagar och vid särskilda 
händelser. Under hösten 2023 byttes hemsidans plattform ut av Loopia, vilket har gjort att hemsidan är 
lite mer lättläst i formatet när man öppnar den i mobilen. 
Facebookgruppen Skäret – Kullabygden. Här finns möjlighet för alla Skäretvänner att lägga ut 
information och tips om vad som händer i Skäret med omnejd. 
 
 
Ungdoms- och trivselaktiviteter 
 
Hamnfesten 
Under verksamhetsåret anordnade Intresseföreningen återigen en hamnfest som gick av stapeln 
Lördagen den 29 Juli 2023. Vi hade ca 300 ätande gäster som njöt av en grillad buffé från Trädgården på 
Skäret, dansade till livebandet Görans Mix och tog del av lekar och lotteri under kvällens gång.  
Hälften av överskottet från hamnfestens lotteri gick till Unicef och SOS Barnbyar och var riktat mot barn 
i Ukraina. Total summa som skänktes var 12 400 kr.  
Vi i intresseföreningens styrelse är stolta över att vi på Skäret har möjlighet att hjälpa barn och familjer i 
utsatta områden, det ger energi till de medlemmar som är inblandade i allt arbetet som ligger bakom 
hamnfesten. 
 
Kajaker – Uthyrning  
Uthyrning av SIs två kajaker har bokas på vår hemsida via systemet Simple Signup för 100 kr per kajak 
per tillfälle och har använts vid ett tjugotal tillfällen. 
 
Två-Kronan – Uthyrning 
Vår segeljolle Två-Kronan har funnits tillgänglig för våra medlemmar och använts för turer. Bokning sker 
genom Simple Signup via vår hemsida. 
 
Seglarskola 
Intresset för Seglarskolan 2023 var stort och alla platserna blev snabbt uppbokade. Vi hade en väldigt fin 
vecka med de 14 deltagande barnen med många glada stunder och skratt. Vädret var lite ostadigt vilket 
gjorde att många aktiviteter fick ske från land men ett par dagar fick vi seglat! 
 
Ny sjöbod för seglarutrustning - Den gamla toaletten har rensats ut, renoverats och målats. Boden 
kommer användas främst som förråd till segelutrustning.  

http://skaret.nu/


 
Sjöboden 
Sjöboden har varit bokad under flertalet tillfällen och finns för utlån för medlemmar i föreningen. 
Bokningskalender finns i sjöboden. 
 
Sliviakannan, Skäretruset och Skäret Closed genomfördes traditionsenligt under året.  
 
 
Bastun 
Bastun har under året besökts ungefär lika ofta som förra året, vilket vi är mycket nöjda med. Men 
tyvärr utnyttjas inte de gemensamma bastutiderna så mycket. 
 
Under våren installerades ett nytt, betydligt kraftfullare bastuaggregat. Det tar visserligen ca 45 minuter 
att värma upp bastun, men vi kan nu få en betydligt högre temperatur. I början av juni fick vi en ny 
permanent badstege som kan ligga i även på vintern. Under sommaren kommer fasaden att målas om 
och lavarna kommer slipas och oljas. 
 
Vid Midsommartid hade vi tyvärr en tråkig incident. Bastun påträffades olåst, ostädad och med tomma 
champagneflaskor och korkar. Nyckeln var också borta men återlämnades efter några dagar. Vi hoppas 
att det här inte ska upprepas. 
 
Som ni säkert vet vid det här laget kan alla medlemmar i Skärets Intresseförening bli medlemmar i 
”bastuklubben”. Anmälningskostnaden är 500 kr och årsavgiften är 200 kr. Detta ger tillträde till de 
gemensamma bastutiderna onsdagar 18.00-20.00 och lördagar 15.00-18.00. Utöver detta kan bastun 
bokas för en reducerad kostnad 50 kr/ tim.  
 
 
 
Tack! 
 
Stort tack till medlemmarna i styrelsen för mycket gott samarbete och väl genomfört arbete under det 
gånga året. Stort tack också till alla Skäretbor som med stort engagemang bidragit på olika sätt till 
Skärets trivsel! 
 
 
Skäret 2024-07-05 
Ann-Sofi Aru, Ordförande 
 


